

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ahrenkiel Holding ApS

Solsiden 8

8722 Hedensted

CVR-nr. 27 52 48 42

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/09 2020

Jesper Langelund Ahrenkiel
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ahrenkiel Holding ApS
Solsiden 8
8722 Hedensted

CVR-nr.: 27 52 48 42
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jesper Langelund Ahrenkiel, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fast ejendom, samt at forestå investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 969.950, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.379.460.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(4.375)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.014.822	865.420
Finansielle omkostninger		<u>(40.497)</u>	<u>(39.388)</u>
Resultat før skat		969.950	817.907
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>969.950</u>	<u>817.907</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.012.248	0
Overført resultat		<u>(42.298)</u>	<u>817.907</u>
		<u>969.950</u>	<u>817.907</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>9.920.083</u>	<u>8.907.835</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.920.083</u>	<u>8.907.835</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.920.083</u>	<u>8.907.835</u>
Aktiver i alt		<u>9.920.083</u>	<u>8.907.835</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.862.030	7.852.356
Overført resultat		<u>(607.570)</u>	<u>(565.272)</u>
Egenkapital	2	<u>8.379.460</u>	<u>7.412.084</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		964.344	919.129
Anden gæld		<u>570.029</u>	<u>566.622</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.540.623</u>	<u>1.495.751</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.540.623</u>	<u>1.495.751</u>
Passiver i alt		<u>9.920.083</u>	<u>8.907.835</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	7.852.356	(565.272)	7.412.084
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(2.574)	0	(2.574)
Årets resultat	0	1.012.248	(42.298)	969.950
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	8.862.030	(607.570)	8.379.460

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	<u>1.055.479</u>	<u>1.055.479</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.055.479</u>	<u>1.055.479</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	7.852.356	6.985.279
Valutakursregulering	(2.574)	1.657
Årets resultat	<u>1.014.822</u>	<u>865.420</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>8.864.604</u>	<u>7.852.356</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>9.920.083</u>	<u>8.907.835</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Cetra A/S	Hedensted	25 %
Cetra GmbH (betydende indflydelse)	Tyskland	1,5 %

2 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for prioritetsgæld og bankgæld til bankforbindelser tilhørende Cetra A/S. Gælden udgør pr. 30.06.2020 20.543 t.kr.